Estado do Ceará
GÇWERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
ÇREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No 	20170133

ORIGEM 	 PREG40 N° 2017.2303-001PM

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(0) 	ASC4.JJ - ASSESSORIA CONTÁBIL SS - EPP

OBJETO 	 Prestação dos serviços de assessoria, consultoria e execução contábil Secretaria Municipal
de Educação Básica.

VALOR TOTAL 	RI$ 75.500,00 (setenta e cinco mil, quinhentos reais)

1 PROGRAMA DE TRABA..4HO 	 Exercício 2017 Atividade 0802.121220100.2.044 Gerenciamento
Administrativo da Secretaria de Educacao Básica, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa
Jurídica, Subelemento 3.3.90.39 05, no valor de R$ 75.500,00

VIGÊNCIA 	12 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

SATA DA ASSINATURA 	12 de Abril de 2017

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO